
                                           U C H W A Ł A   Nr VIII/ 35 /2007

                                                      Rady Gminy Kotlin
                                                   z dnia 21 czerwca  2007r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Zespole Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Jarocinie.

               Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o
zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 2007r.  Nr 14,  poz. 89)  uchwala się, co następuje:

          § 1. Wybiera się radną Zofię Antczak na przedstawiciela  do
Rady Społecznej przy  Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Jarocinie.

          § 2. Do obowiązków przedstawiciela należy pełnienie funkcji członka Rady
Społecznej przy Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jarocinie.

          § 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kotlin.

          § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Przewodniczący Rady

                                                                                  Czesław   Moch

 



                                                     U z a s a d n i e n i e

                                               do uchwały Nr VIII/ 35 /2007
                                                     Rady Gminy Kotlin
                                                  z dnia 21 czerwca 2007r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Zespole Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Jarocinie.

                 W miesiącu lipcu br. kończy się 4 letnia kadencja Rady Społecznej przy Zespole
Zakładów Opieki  Zdrowotnej w Jarocinie.
                 W związku z tym   Starostwo Powiatowe w Jarocinie zwróciło się  o wybranie
przedstawiciela gminy, który wejdzie w skład nowo powołanej Rady Społecznej.
                  Zgodnie z art. 45 ust.1 pkt 2 lit b) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach
opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ) do kompetencji Rady Gminy należy
wybór przedstawiciela  do rady społecznej działającej przy publicznych zakładach opieki
zdrowotnej, w liczbie określonej przez organ, który utworzył  zakład.
                   Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne.

 


